

Comune di Castel San Giorgio Provincia di Salerno

AVVISO PUBBLICO

PROGETTO TEATRO INCLUSIVO 2019

L'Amministrazione Comunale, con Delibera di Giunta n. 280 del 06/11/2019 ha approvato il progetto "Teatro Inclusivo" 2019 finalizzato all'inclusione sociale di 100 (Cento) Cittadini anziani meno abbienti residenti nel Comune di Castel San Giorgio.

DESTINATARI

Anziani (over 65 anni)

Il numero massimo dei partecipanti è 100, ripartiti in 25 partecipanti per ognuno dei quattro spettacoli:

- * 14 dicembre 2019 "a tutti ma NON A ME" con Ciro Ceruti;
- * 18 gennaio 2020 "Monsignore" con Peppe Barra
- * 22 febbraio 2020 "La fabbrica dei Sogni" Sal Da Vinci
- * 9 Maggio 2020 "Tartassati dalla tasse" con Biagio Izzo

Il trasporto da Castel San Giorgio al Teatro S. Alfonso di Pagani e ritorno è gratuito.

REQUISITI DI PARTECIPAZIONE

- * essere residenti nel Comune di Castel San Giorgio in via prioritaria o negli altri comuni dell'ambito S01_1;
- * avere un'età minima anni 65;

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA

Le istanze di partecipazione al Teatro Inclusivo, redatte su apposito modello, devono essere corredate dalla seguente documentazione :

- * Copia dell'Attestazione ISEE in corso di validità;
- * Fotocopia della carta d'identità;

SELEZIONE DEI RICHIEDENTI

Sarà redatta apposita graduatoria in base al valore della certificazione ISEE dal minore al maggiore. Per i cittadini con ISEE compreso

fra 0 e 8.107,50 la partecipazione è gratuita.

Le domande con ISEE superiore ad € 8.107,50 comparteciperanno al costo con € 15,00;

SCADENZA PRESENTAZIONE DOMANDE:

Il termine per la presentazione delle domande è fissato alle ore 12.30 del 09/12/2019

Il modello di domanda può essere ritirato presso:

- * l'Ufficio Urp del Comune di Castel San Giorgio Piazza Amabile piano terra;
- * l'Ufficio Servizi Sociali (c/o Centro di Quartiere di Lanzara "Caterina Alfano", via G. Garibaldi tel. 081/5163223 0815163250)
- * sul sito internet del Comune http://www.comune.castelsangiorgio.sa.it . Essa deve essere presentata:
- * al protocollo dell'Ente tutti i giorni dalle ore 9.00 alle 12.30 e martedì e giovedì dalle 16:30 alle 19:00;

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Il presente Bando e la documentazione telematica sono pubblicati sul sito dell'Ente in data 22/11/2019.

Il Funzionario a Responsabile dei Servizi Sociali Dott. Rocco Cataldo L'Assessore ai Servizi Sociali Dott.ssa Antonia Alfano

Il Sindaco Avv. Paola Lanzara